
                           令和７年４月 11 日 

医療機関各位 

 

              新潟県立十日町病院 

                                   院長  清﨑 浩一 

 

「診療予約申込書」「検査予約申込書・情報提供書」 

の様式の一部変更について 

 

日頃当院の運営につきましては多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、当院外来の受診体制の変更に合わせて「診療予約申込書」「検査予約申込書・

情報提供書」の内容を一部変更いたしました。 

つきましては、今後の予約依頼は変更後の「検査予約申込書」「検査予約申込書・情報提

供書」でお申し込みいただくようお願いいたします。当院ホームページよりダウンロードが

可能ですのでご利用ください。なお、変更後の用紙の郵送をご希望の場合は患者サポートセ

ンターへご連絡ください。 

＜ホームページアドレス＞ 

新潟県立十日町病院 (http://www.tokamachi-hosp-niigata.jp)  

 また、これまで患者様にお渡しいただいていた「予約票」につきましては、「受診のご案

内」「検査のご案内」に変更したものをお送りしますので、そちらをお渡しください。 

 以上、お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。 

 

                       問い合わせ先 県立十日町病院 

患者サポートセンター  

TEL 025-757-5566    

file:///C:/Users/kiyo/Desktop/新潟県立十日町病院%20(http:/www.tokamachi-hosp-niigata.jp)

